 第 1 页，共 34 页
检测报告
报 告 编 号 : AGC11477201104GS01
产 品 名 称 : 蜂鸟智能可视采耳棒
商 标 : bebird
型 号 :
bebird Note3, N3, Note3, N3 Pro,
bebird Note3 Pro

骏丰工业园厂房19栋第一、二层
备注：
  所有型号之间仅型号命名不同，其他均一致，无安全影响。
报告编号：AGC11477201104GS01
   第 3 页，共 34 页
样品描述及说明
产品名称 ： 蜂鸟智能可视采耳棒
主测型号 : bebird Note3
系列型号 : N3, Note3, N3 Pro, bebird Note3 Pro
规格参数 : 5.0V  1.0A
设备移动性 : [   ]可移动式         [   ]手持式         [   ]驻立式   [√  ]可携带式
[   ]永久性连接式     [   ]直接插入式     [   ]嵌装式
与电源的链接 : [   ]可插式设备       [   ]A型            [   ]B型
[   ]永久性连接式
[   ]可拆卸电源软线   [   ]不可拆卸电源软线
[√ ]不直接连接到电网电源
工作方式 : [√ ]连续工作         [  ]短时工作        [  ]间歇工作
接触区域 : [√ ]操作人员可触及的   [   ]限制接触区域
过压等级（OVC) : [   ]OVCI  [   ]OVCII  [   ]OVCIII  [   ]OVCIV   [√ ]其他类
电源容差性（%） : /
IT配电系统试验 : [   ]是          [√ ]否
设备的防触电类别 : [   ]I类        [   ]II类        [ √]III类    [   ]其他类
污染等级（PD） : [   ]PD1        [√ ]PD2          [   ]PD3
适用地区环境 ： [   ]≤海拔 2000米    [  ] ≤海拔 5000米        [√ ]不适用
设备的质量 : <1.0kg
外壳防护等级 : IPX0
其他重要描述：
该产品为蜂鸟智能可视采耳棒，由充电底座和采耳棒组成，充电底座由 DC5V通过 Type-C端口充电，再由输出触
点给采耳棒充电，采耳棒由内置聚合物锂离子电池（电池型号：551053P，3.7V，300mAh）供电，塑料外壳，只用
于干燥的位置使用。
制造商推荐的最大使用环境温度(Tma)是 25°C。
一般评述：
“（见附表）”指本报告的附加表格。
 本报告出现的试验结果仅与试验样品有关。
“☆”号项目未通过 CMA认定。
可能的试验情况判定：
－要求不适用本产品 N
－试验结果符合要求 P
－试验结果不符合要求 F
报告编号：AGC11477201104GS01
   第 4 页，共 34 页
GB 4943.1-2011
条款 要求-试验 结果-评述 判定
1 总则 P
1.5 元器件 P
1.5.1 符合 GB4943 或相关元器件标准  P
1.5.2 元器件的评定和试验  P
 直插式设备电源插头的尺寸(mm)  N
 直插式设备电源插头的转矩和拉力试验：转矩
N·m；拉力(N)
 N
1.5.3 控温装置 无温控装置 N
1.5.4 变压器  N
1.5.5 互连电缆   P
1.5.6 桥接绝缘的电容器  N
1.5.7 桥接绝缘的电阻器  N
1.5.7.1 桥接功能绝缘、基本绝缘或附加绝缘的电阻器  N
1.5.7.2 桥接在交流电网电源和其它电路之间的双重绝缘或
加强绝缘上的电阻器
 N
1.5.7.3 桥接在交流电网电源和与天蝎或同轴电缆相连的电
路之间的双重绝缘或加强绝缘上的电阻器
 N
1.5.8 接到 IT 配电系统的设备的元器件  N
1.5.9 电涌抑制器 无此类元器件 N
1.5.9.1 基本要求  N
1.5.9.2 VDRs 的保护  N
1.5.9.3 用 VDR 桥接功能绝缘  N
1.5.9.4 用 VDR 桥接基本绝缘  N
1.5.9.5 用 VDR 桥接附加绝缘、加强绝缘或双重绝缘  N
1.6 电源接口 P
1.6.1 交流配电系统  N
1.6.2 输入电流 (见附表 1.6.2) P